計画様式3
開発管理責任者選任届
                                                   文書番号   × × ×
                                                        年    月    日
国立研究開発法人科学技術振興機構　殿
                                      ××××株式会社
                                        代表取締役社長  ××××  印
(課題番号ASxxxxxxxX)「（  開発課題名  ）」の開発管理責任者を下記のとおり定めます。
                                  記

                                                            届  印
        代表取締役社長   氏名                             開発管理
                                                          責任者の印
――――　以下の注釈は削除して作成してください。　――――
(注)   開発管理責任者を社長以外に委任する場合は表記を”「（  開発課題名  ）」の開発管理責任者を下記のとおり定め、委任します。"に変更し、下記欄は、職名、氏名、委任事項（例：『開発に関する一切の事項』など。）を記載してください。
部数　１部
用紙　Ａ４
提出期限　開発委託基本契約及び開発委託年度契約締結後遅滞なく
※届印：ゴム印、個人印は不可。
PAGE